
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341673, Fax:  28213-41679  
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr
 

 Χανιά:02/08/2012 
 Α.Π: 66896 
 Aριθµ. Αποφ.363  
 
ΘΕΜΑ: Λύση εργασιακής σχέσης του Τζιφάκη Ιωάννη του Νικηφόρου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 46, 54 και 55 του Π.∆. 410/88 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 196, 203 και 204 του Ν.3584/07 
5. Τις υπ’ αριθµ. 703 και 704/07-05-2012  αποφάσεις του ∆/ντή ΙΚΑ Χανίων περί συνταξιοδότησης λόγω 

γήρατος του Τζιφάκη Ιωάννη του Νικηφόρου κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας που εργάστηκε στον 
πρώην ∆ήµο Νέας Κυδωνίας από 20-04-2001 µέχρι 31-12-2010 και από 01-01-2011 µέχρι 30-11-2011 
στο ∆ήµο Χανίων µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Αορίστου Χρόνου. 

6.  Την υπ’ αριθµ. 1226198122/2011 βεβαίωση αποχώρησης  από το µητρώο  Μισθοδοτούµενων του 
Ελληνικού ∆ηµοσίου. 

7. Την υπ’ αριθµ. 209/2012 Απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης 
Αρµοδιοτήτων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Λύουµε την εργασιακή σχέση του Τζιφάκη Ιωάννη του Νικηφόρου µε το ∆ήµο Χανίων από 01-12-2011 
και εγκρίνουµε την καταβολή σε αυτόν της δικαιούµενης αποζηµίωσης λόγω συνταξιοδοτήσεώς του.  

 
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα (µέσω e-mail) 
2. ∆ΟΥ (Τµήµα Μισθοδοσίας) 
3. Τ.Α.Α.∆. (2)   ΝΙΚΟΛΑΟΣ     ΞΥΝΙ∆ΗΣ 

ΑΔΑ: Β4Γ7ΩΗ5-ΦΓΙ


